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Wall Street Açılmadan

ABD endeksleri geçtiğimiz haftayı yükselişle kapatırken, S&P 500 ve

Nasdaq vadeli işlemleri yeni haftaya da pozitif başlıyor. küresel

piyasalarda gündem ABD hükümetinin olası kapanması ve Fed

cephesindeki farklı görüşler etrafında şekilleniyor. Başkan Donald

Trump, Kongre’de uzlaşma sağlanamazsa Salı gece yarısı kapanacak

hükümetin binlerce federal çalışan için kalıcı işten çıkarmalara yol

açabileceğini söyledi. Bu durum, daha önceki kapanmalarda görülen

geçici ücretsiz izin uygulamalarından farklı bir tablo yaratabilir.

Haftanın başlangıcı değerli metallerde rekorlarla öne çıktı. Belirsizlik

ortamında güvenli liman talebi güçlenirken, altın 3.800 $/ons

seviyesinin üstüne çıkarak yeni rekor kırdı. Gümüş de 47 $/ons

seviyesinin üstüne çıkarak son 14 yılın en yüksek fiyatlamalarına ulaştı.

Para politikası cephesinde yeni Fed Guvernörü Stephen Miran, mevcut

faiz seviyelerinin nötr oranın oldukça üzerinde olduğunu savunarak

daha agresif indirim çağrısında bulundu. Çeyrek puanlık indirime

katılmadığını, yarım puanlık bir adımı desteklediğini belirten Miran’ın

bu görüşleri, Fed içindeki temkinli kanatla çelişiyor ve para

politikasındaki tartışmaları artırıyor.

Öğle saatlerinde ABD vadelileri ve Avrupa borsaları pozitif seyrediyor.

Asya borsalarında da Japonya dışında pozitif bir görünüm takip ettik.

Özetle küresel risk iştahı pozitif seyrediyor. Emtia tarafında brent

tipi ham petrol 68,1 $/varil civarında seyrederken, altının ons fiyatı

3.830 $ eşiğinde. Bitcoin 112.100 $, Ethereum ise 4.100 $ civarında

işlem görüyor.

Günün yurt dışı ajandasında, ABD’de veri tarafında TSİ 17:00’da

ağustos ayı aylık bekleyen konut satışları ve TSİ 17:30’da Dallas Fed

İmalat Aktivite Endeksi verilerini takip ediyor olacağız.

Ekonomik Takvim
▪ 20:15 | ABD | ABD Başkanı Trump’ın Konuşması |
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Öne Çıkan Şirket Haberleri

TotalEnergies, KKR ile 1,25 Milyar $ Değerinde Güneş Enerjisi Ortaklığına Gitti. TotalEnergies, Kuzey 

Amerika’daki 1,4 GW büyüklüğündeki güneş portföyünün %50’sini KKR’ye satarak 950 milyon $ nakit elde edecek. 

Portföy; 1,3 GW’lık altı büyük ölçekli proje ve 140 MW’lık 41 dağıtık üretim varlığından oluşuyor. Şirket projelerin 

yarısında payını koruyacak ve operasyonları sürdürecek. Ayrıca TotalEnergies, Oklahoma’daki Anadarko havzasında 

Continental Resources’a ait doğal gaz varlıklarının %49’unu satın alarak LNG değer zincirindeki entegrasyonunu 

güçlendirecek.

Apple, Yeni Siri İçin İç Kullanıma Özel Yapay Zekâ Uygulaması Geliştiriyor. Bloomberg’e göre Apple, “Veritas” 

kod adlı, ChatGPT benzeri ancak sadece şirket içinde kullanılacak bir uygulama üzerinde çalışıyor. Uygulama, yeni 

Siri’nin kişisel veri arama gibi gelişmiş özelliklerini test etmek için kullanılacak. Siri’nin yeni versiyonunun 2026 Mart 

ayında tanıtılması bekleniyor.

BYD, Ağustos’ta İhracatını %154 Artırarak Tesla’yı Geride Bıraktı. BYD’nin binek araç ihracatı ağustosta 79.603 

adede ulaşarak yıllık bazda %154,5 arttı ve küresel pazarlarda Tesla’yı birçok ülkede geride bıraktı. Yılın ilk sekiz 

ayında ihracat 601.065 araca çıkarken, özellikle Fransa (%792) ve İspanya’daki (%415) artış dikkat çekti. Türkiye’de 

31.884 satışla en popüler yeni markası olan BYD, toplamda 116 ülkeye ulaşırken kendi Ro-Ro filosuyla ihracatını 

destekliyor.

Occidental Petroleum, 10 Milyar $’lık OxyChem Satışını Görüşüyor. Occidental Petroleum, kimya iştiraki 

OxyChem’i 10 milyar $’ın üzerinde bir bedelle satmak için görüşmeler yürütüyor. İşlem gerçekleşirse şirket 

tarihindeki en büyük varlık satışı olacak ve dünyanın en büyük bağımsız petrokimya şirketlerinden biri ortaya 

çıkacak. Berkshire Hathaway’in de desteklediği Occidental, borçlarını azaltmak için son dönemde varlık satışlarını 

hızlandırmıştı. Satış anlaşmasının önümüzdeki haftalarda açıklanabileceği belirtiliyor.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg
Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,59 artarak 6.643,70 puanda azalarak tamamladı. Küresel piyasalar

haftaya iyimser bir başlangıç yaparken, günün ajandasında ABD’de açıklanacak bekleyen konut satış verisi ve ABD Başkanı

Trump’ın konuşması öne çıkıyor. Verinin beklentilerin üzerinde gelmesi negatif, beklentilerin altında kalması ise pozitif

fiyatlanacaktır. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 7.311 puan ile dolar bazında %10 yükseliş

potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 6.700 puan direnç seviyesi, 6.500 puan ise destek seviyesi olarak takip

edilebilir.

Microsoft Corp. (MSFT) – MSFT, işletim sistemleri, ofis yazılımları ve bulut tabanlı hizmetler geliştiren küresel bir teknoloji

şirketidir. Şirket ayrıca donanım ürünleri, yapay zeka çözümleri ve kurumsal yazılım hizmetleriyle geniş bir müşteri kitlesine

hizmet sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 625,27 USD hedef fiyata ve

son kapanış fiyatına göre dolar bazında %22,3 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri

potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını

öngörüyoruz. Hisse için 70 analist AL, 2 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 518 USD direnç seviyesi, 505

USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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PayPal Holdings Inc. (PYPL) – PYPL, çevrimiçi ödeme sistemleri ve dijital cüzdan hizmetleri sunan küresel bir finansal teknoloji

şirketidir. Şirket, bireyler ve işletmeler arasında güvenli ve hızlı dijital para transferi ile çevrimiçi ticaret ödemelerini

kolaylaştırmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 82,56 USD hedef fiyata ve

son kapanış fiyatına göre %22,7 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip

olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse

için 24 analist AL, 22 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 70,4 USD direnç, 63,5 USD ise destek seviyesi

olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Bilanço Takvimi
Sirket Kodu Sirket Adı Bilanço Tarihi Saat Dönem Tahmimi HBK Son Fiyat Hedef Fiyat Getiri Potansiyeli (%)

CCL US Equity CARNIVAL CORP 29.09.2025 Bef-mkt Q3 1.32 30.6 37.0 21%

JEF US Equity JEFFERIES FINANCIAL GROUP IN 29.09.2025 Aft-mkt Q3 0.81 66.7 74.0 11%

MTN US Equity VAIL RESORTS INC 29.09.2025 Aft-mkt Q4 -4.73 147.7 172.0 16%
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Tacirler Yatırım 
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ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, demir-çelik

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun
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ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman
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Künye

Anıl Deniz Altıay
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Berk Demirpolat

Dayanıklı tüketim, beyaz eşya
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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